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

Tomt:   Fellestomt 3420 m²

Kommune:   Alta kommune

BEFARINGEN:

Oppdragsgiver:   Hjemmelshavere

Befaringsdato:   14.01.25

Fuktmåler benyttet:   Protimeter

Vann:   Offentlig

Avløp:   Offentlig

Adkomst:   Offentlig

 

OM TOMTEN:
Tomten er forholdsvis flat og inneholder næringsbygg og leilighetskompleks med p-kjeller. På bakkeplan er det opparbeidet med asfaltert 
parkering, plen og sportsboder i rekke. 
I 3.etasje er det etablert felles uteområde med sittebenker, takoverbygg, kunstgress og blomsterkasser med beplantning. 
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OM BYGGEMETODEN:
Fundament og grunnmur av betong, asfaltert p-kjeller.

Etasjeskillere av hulldekker/betong elementer.

Yttervegger av bindingsverk og betongkonstruksjon, med utvendig kledning av sementbaserte plater og stående trekledning. 

Tak av hulldekker/betong elementer, tekket med folie.

Malt ytterdør b30 klassifisert, balkongdør med glass og skyvedør med glass til innglasset balkong. 

Innerdører av malte slette dører. 

Vinduer av malte karmer med 3-lags glass. 

OVERORDNET FAGLIG VURDERING AV EIENDOMMEN:
Boligen framstår som godt vedlikeholdt med normale bruksmerker ihht alder. Normal elde og bruk er en tilstand i seg selv, men beskrives 
ikke.
Utvendig vedlikehold er sameiets ansvar. 

ANNET:
Leilighet i 3.etg med adkomst med heis og trapp. Fra boligen er det adkomst til egen balkong og innglasset balkong, samt direkte adkomst 
til felles takterrasse. 
Egen plass i p-kjeller med montert el-billader i regi av borettslaget. (lader er ikke idriftsatt og mer kostnader kan påløpe). 
Sportsbod på bakkeplan. 
Oppvarming: Konvektorovn i stue, vannbåren gulvvarme i entre og bad.

DOKUMENTKONTROLL:

BESKRIVELSE AV INNVENDIGE OVERFLATER (vegger, tak og gulv):

Vegger: Malte gipsplater.
Gulv: Fliser, parkett, belegg. 
Himling: Malte plater.

Baderom
Vegger: Fliser. 
Gulv: Fliser. 
Himling: Malte plater.

FORMÅL MED ANALYSEN:

Salg.

VESENTLIGE ENDRINGER ETTER BYGGEÅR:

FELLESKOSTNADER:

Oppvarming, renter og avdrag fellesgjeld, festeavgift, bygningsforsikring, kommunale avgifter, eiendomsskatt, drift/vedlikehold av 
fellesarealer, strøm i fellesarealer, snebrøyting/ sandstrøing og forretningsførsel.
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AREALER OG ANVENDELSE:

Arealmålingene i denne rapporten måles etter Norsk Standard 3940. Arealer oppgis i hele kvadratmeter i denne rapporten, og gjelder for det 
tidspunkt rapporten er datert.

 

MÅLEVERDIGE AREALER:

Større arealer enn nødvendig åpninger for trapp, heis sjakter og lignende regnes ikke med i etasjens areal. Rom som skal måles må være tilgjengelig, 
slik at det kan måles. Rommene kan stride mot byggeforskriftene, men likevel være måleverdig.

 

AREALBEGREPER:

BRA-i =Internt bruksareal 

BRA-e =Eksternt bruksareal 

BRA-b =Innglasset balkong 

TBA =Terrasse- og balkongareal 

 
ENDRINGER:

Rom som ligger utenfor boenheten, men som eier har påvist og/eller opplyst at tilhører boenheten, er oppmålt og inkludert i BRA-e. Det er ikke 
fremvist dokumentasjon på at rommet tilhører boenheten, med mindre dette er angitt særskilt. Rom utenfor boenheten kan omdisponeres av 
borettslaget/sameiet og dette kan påvirke boligens BRA. Vær oppmerksom på at NS 3940:2023 og eierseksjonsloven har ulik definisjon av 
fellesareal. Ved arealmåling gjelder NS 3940:2023 som definerer fellesareal slik: Delen av bygning som brukes av to eller flere bruksenheter eller til 
bygningens forvaltning, drift eller vedlikehold.

 

NB:

Ved overgang fra eldre versjon av NS3940 til revidert utgave med nye måleregler, kan det forekomme arealavvik for rapporter som er utført mellom 
Oktober 2023 og Desember 2024. NS3940:2023 må vurderes til å være gjeldene bransjestandard fram til ny versjon utgis. Dette til tross for at 
standarden er trukket tilbake juni 2024.

  AREAL BOLIG:

 Etasje: BRA-i BRA-e BRA-b TBA P-Rom m² S-Rom m²

3 etasje 66 7 20 63 10

SUM BYGNING 66 7 20 63 10

SUM BRA 73

  AREAL GARASJE/UTHUS:

 Etasje: BRA-i BRA-e BRA-b TBA P-Rom m² S-Rom m²
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